[image: image1.jpg]

     MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ
1

PORTARIA Nº 045/2016 - GAPRE

“Concede Período Suplementar à Servidora Pública Municipal VERONICA APARECIDA BORGES”.
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO, Estado do Paraná, REINALDO KRACHINSKI, no uso de suas atribuições legais, considerando o disposto nos artigos 53 e 62 da Lei Municipal nº 516/2015, de 10 de junho de 2015 e de acordo com a alínea “a”, Inciso II, Artigo 131 da Lei Orgânica do Município,

R E S O L V E:

I – CONCEDER, à Servidora Pública Municipal, VERONICA APARECIDA BORGES, RG nº 10.554.247-0/SSP-PR e CPF/MF nº 066.467.809-27, Professora, Nível A-1, Período Suplementar, a partir de 01 de Junho de 2016, por tempo indeterminado em virtude de afastamento para tratamento de saúde de professor efetivo.

II - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, ressalvada a disciplina contida no inciso anterior, revogada as disposições em contrário.

“PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Quarto Centenário, 01 de junho de 2016.
REINALDO KRACHINSKI
Prefeito Municipal
__________________________________________________________________
PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL” - QUARTO CENTENÁRIO-PR - CEP 87365-000

Av. Dr. Hemerson Siqueira e Silva, 594 - fone/fax (44) 3546-1109.

www.quartocentenario.pr.gov.br